平成３０年３月吉日

天理大学柔道部ＯＢＧ会会員各位

天理大学柔道部ＯＢＧ会

会長　脇谷政孝
天理大学柔道部ＯＢＧ会総会のご案内

　拝啓　向春の候　皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当会の諸活動に対しましてご理解とご協力を賜わり、厚くお礼申し上げます。
さて、本年度も総会を開催する時期となりました。母校柔道部への支援活動につきご報告させていただく機会として下記のとおり実施いたします。公私ご多忙のことと存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
また、当ホームページにて「ＯＢＧ専用メール配信のご登録」をいただきますと、大会における速報の配信をはじめ、各種情報を直接お知らせすることが可能です。ぜひこの機会にご登録をお願いいたします。総会の出欠につきましては、３月２０日（火）までにホームページ上でご返信いただければ、準備の都合上ありがたく存じます。今後ご住所の変更が生じた際も随時お知らせいただくと事務局にて更新をいたします。祝勝会などの開催のご案内も確実にお届けすることができます。ご理解とご協力をお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
　　　　　日　時　　平成３０年３月２８日（水）１８：３０
　　　　　場　所　　柔道部田町ふるさと寮　（天理市田町３０）
　　　　　※総会終了後、懇親会を予定いたしております。引き続きご参加下さい。
以上
〈平成２９年度会費納入について〉
平成２５年度からの経緯により、本年度の会費納入につきましてもこの機会にお願いを申し上げます。例年のタイミングで既に納入いただいている団体も複数ございます。ご案内が遅くなりましたこと、お詫び申し上げます。
年会費：一口５，０００円

　　　　　ＯＧおよび３０歳未満のＯＢの方は一口、

　　　　　３０歳以上のＯＢの方は、可能な限り二口以上でお願いいたします。

納入方法：同封の「払込取扱票」をご使用の上、下記口座宛、お振込みをお願いいたします。

払込先：郵便局振替口座記号　００９２０－０－１２０６２４

　　　　　加入者名　天理大学柔道部ＯＢＧ会

期限：平成３０年３月２０日（火）までにお振込みをお願いいたします。

その他：各都道府県や地域単位でＯＢ会に所属され、その団体よりまとまった資金援助をいただいているところは、所属ＯＢ会のご意向を優先して下さい。